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1042

1

2

3

4

5

6

7

8

221811042001

221811042002

221811042003

221811042004

221811042005

221811042006

221811042007

221811042008

باقر احمد ناهي حويس

حسن رحمن عزيز لهيبي

حسين رياض جوده صالح

حسين عمار حسن كاظم

حسين فاضل كريدي سلمان

سجاد فاضل كريدي سلمان

سجاد مقداد عناد عبيد

عباس حمدالله عبيد هدابي

67

88

79

70

61

85

77

70

66

77

77

70

66

81

76

65

66

66

68

62

50

87

69

63

62

76

67

70

58

69

63

68

61

79

73

67

66

81

73

67

68

76

81

75

69

75

73

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

390

462

445

414

370

478

431

390

65

77

74.17

69

61.67

79.67

71.83

65

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

73

95

88

79

70

87

82

79

75

88

87

84

76

86

90

70

80

80

78

72

35

94

75

74

73

70

81

87

70

72

64

84

77

73

77

69

76

83

74

80

76

84

92

92

80

78

76

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

454

490

503

483

0

500

461

451

75.67

81.67

83.83

80.5

0

83.33

76.83

75.17

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

81

69

61

52

82

71

61

56

66

67

55

55

76

62

60

52

52

57

51

54

80

63

52

51

82

52

53

45

66

61

51

45

85

68

64

55

78

72

54

59

67

69

57

57

72

70

50

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

433

382

341

0

454

399

328

0

72.17

63.67

56.83

0

75.67

66.5

54.67
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9

10

11

12

13

14

15

16

221811042009

221811042010

221811042011

221811042012

221811042013

221811042014

221811042015

221811042016

عباس محمد رحم عبد

علي احمد شاكر سلمان

علي باسم صالح عكل

فاضل شاكر هويدي مرواح

مؤمل كاظم سلطان غضيب

محمد رشيد فليح حسن

محمد قاسم عزيز فيصل

محمد كريم حسن كاظم

79

82

78

80

68

74

64

77

79

84

74

77

70

72

65

68

74

79

50

50

59

62

50

61

67

63

60

70

56

75

61

57

70

70

72

63

62

75

57

74

76

74

69

68

66

76

74

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

445

452

403

408

381

434

371

412

74.17

75.33

67.17

68

63.5

72.33

61.83

68.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

86

92

87

85

76

81

76

87

92

96

86

95

83

79

76

84

88

92

49

52

64

74

54

72

74

64

79

76

60

77

69

64

80

76

92

62

67

80

64

81

88

86

80

80

74

84

88

83

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

508

506

0

450

424

475

427

471

84.67

84.33

0

75

70.67

79.17

71.17

78.5

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

72

68

74

60

67

52

67

65

71

62

58

57

65

54

52

60

66

45

45

54

50

45

50

60

61

40

63

52

73

52

50

59

63

52

64

57

70

50

67

64

62

58

55

58

67

60

66

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

379

395

0

0

338

392

0

352

63.17

65.83

0

0

56.33

65.33

0

58.67
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17

18

19

20

21

22

23

24

221811042017

221811042018

221811042019

221811042020

221811042021

221811042022

221811042023

221811042024

محمد ناصر حميد صافي

محمود حميد فليح حسن

مرتضى ستار جبار صالح

مصطفى عوده ابراهيم فيصل

مصطفى مالك ثامر حميدي

مصطفى محمد شاكر سلمان

مقتدى حميد بهلول صافي

منتظر ناظم بهلول صافي

71

72

78

91

75

77

82

74

62

77

76

86

82

71

83

76

60

58

63

75

57

55

80

62

52

71

55

88

71

65

74

50

60

69

68

74

66

69

69

58

69

56

70

86

70

63

77

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

374

403

410

500

421

400

465

386

62.33

67.17

68.33

83.33

70.17

66.67

77.5

64.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

83

76

84

98

86

90

90

77

65

92

88

93

94

92

91

93

70

66

76

84

60

60

88

64

58

72

69

90

88

86

85

49

61

78

85

71

63

80

62

58

72

56

78

88

75

82

86

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

409

440

480

524

466

490

502

0

68.17

73.33

80

87.33

77.67

81.67

83.67

0

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

67

72

83

64

64

73

70

58

62

63

79

70

50

74

59

50

50

50

66

53

50

71

59

45

69

41

85

53

43

62

50

59

59

51

76

69

58

76

58

65

56

61

84

64

44

67

60

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

363

0

473

373

0

423

356

0

60.5

0

78.83

62.17

0

70.5

59.33
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25

26

27

28

29

30

31

32

221811042025

221821042026

221821042027

221821042028

221821042029

221821042030

221821042031

221821042032

مهدي مجيد فليح حسن

أيه مهند جبر حسن

بتول خيرالله غركان هديد

بنين غزاي عناد مجيبل

خديجة ثائر جبار كاظم

خديجة صبيح عبيد كتوب

دعاء رحم عبيد هدابي

زهراء شاكر غركان هديد

63

67

96

90

69

64

78

96

62

68

90

91

76

60

75

88

50

50

87

85

53

51

55

93

54

56

86

87

43

38

61

96

58

59

88

90

69

62

67

91

62

60

94

80

60

54

66

89

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

349

360

541

523

0

0

402

553

58.17

60

90.17

87.17

0

0

67

92.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

73

71

98

90

76

72

81

95

72

81

95

100

95

66

88

93

44

46

88

88

62

52

60

96

50

62

80

85

41

31

66

100

61

66

87

91

78

69

76

89

68

66

98

87

64

52

69

92

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

546

541

0

0

440

565

0

0

91

90.17

0

0

73.33

94.17

5

5

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

62

93

90

62

55

74

97

51

55

85

82

57

53

62

82

45

50

86

81

44

50

50

89

58

50

92

88

45

45

56

92

54

52

88

89

59

55

58

93

55

53

90

72

56

55

62

86

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

322

534

502

0

0

362

539

0

53.67

89

83.67

0

0

60.33

89.83
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33

34

35

36

37

38

39

40

221821042033

221821042034

221821042035

221821042036

221821042037

221821042038

221821042039

221821042040

زينب ناجي حميد صافي

سحر علي تاني حبوب

غدير عبدالله عبيد هدابي

فاطمة ريسان سلطان غضيب

فاطمة سلام  حميد صافي

فاطمة مجيد فليح حسن

ليال ياسر محمد عبدالله

نبأ سعد حسان حبوب

65

82

72

91

62

74

84

86

63

92

73

86

69

75

76

75

52

93

55

83

63

62

68

71

51

76

84

71

60

69

68

69

59

83

70

77

69

75

70

83

71

71

57

71

67

69

69

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

361

497

411

479

390

424

435

455

60.17

82.83

68.5

79.83

65

70.67

72.5

75.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

68

76

75

96

67

95

93

90

71

98

80

95

86

90

87

79

49

98

60

92

70

72

76

80

51

74

91

84

70

66

78

76

63

80

77

74

88

86

70

84

88

68

58

70

89

72

78

73

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

494

441

511

470

481

482

482

0

82.33

73.5

85.17

78.33

80.17

80.33

80.33

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

88

68

86

57

53

74

82

54

85

65

77

51

60

65

71

54

87

50

74

55

52

59

62

50

78

77

58

50

72

58

62

55

85

63

80

50

64

70

81

53

74

55

71

45

66

59

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

328

497

378

446

0

367

385

427

54.67

82.83

63

74.33

0

61.17

64.17

71.17
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41221821042041
ولاء  ساري حسان حبوب

مكمل806750426456 00

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
مكمل887942407162 00

2 باقي القرار

الرفاعيالفجر

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

41

المشاركون

38

الناجحون

3

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 92.68%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية41

41412813

 78.05%
النهائي
الامتحان 
السعي

41413290
 68.29%

مكمل725551435650 00

0


